
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-07-19-009533-b

Найменування замовника: Відділ освіти Городнянської міської ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42050022

Місцезнаходження замовника: 15100, Україна, Чернігівська область, м. Городня,
вул. Троїцька, буд. 13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Григорій Смоляр, +380685757111, gosbita@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт харчоблоку та актової зали з
заміною внутрішніх мереж вентеляції,
водопостачання та каналізації в опорному закладі
освіти КЗ «Городнянський ліцей №2», що
розташований за адресою: вул.Троїцька, 2А в
м.Городня Чернігівської област

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
харчоблоку та актової
зали з заміною
внутрішніх мереж
вентеляції,
водопостачання та
каналізації в опорному
закладі освіти КЗ
«Городнянський ліцей
№2», що розташований
за адресою:
вул.Троїцька, 2А в
м.Городня Чернігівської
област

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 роботи 15100, Україна,
Чернігівська
область,
Городня,
Чумака, 14

від 19 липня
2021
до 15 грудня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Фінансування робіт залежить від
реального надходження субвенції
з Державного бюджету місцевим
бюджетам та Замовник не несе
відповідальності за затримку у
проведенні розрахунків, пов’язану
із станом обмеженого здійснення
виплат органами
Держказначейства.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

9 828 716,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 9828716 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

49 145,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 серпня 2021 16:50

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 серпня 2021 14:39 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

06 серпня 2021 14:00

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Банківська гарантія

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

49140 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


